
Dějepis VIII. 

Pondělí 9. 11. 2020 

 

Dobrý den, 

hodinu máme zase až ve středu, proto vám na pondělní hodinu posílám malý 
testík. Najdete ho v MST ve své třídě. Pečlivě ho vypracujte, ať si vyzkoušíte, jak 
na tom jste se znalostmi z dějepisu. Musíme začít nějakým způsobem opakovat. 
Test nebudu známkovat, ale doufám, že jste již velké děti, které se učí proto, že 
v životě chtějí něco znát a umět. Proto k práci přistupujte zodpovědně. 
Vypracovaný test mně odešlete nejpozději do úterý 12:00 hod. 

V pondělí si také projděte učivo o Marii Terezii a Josefu II., ať to ve středu 
umíte. 

Ve středu se na online hodinu nepřipojili tři žáci. Proto nevím, zda tito žáci 
pracují a zapisují si do dějepisných sešitů to, co posílám na MST. Prosím, 
napište mi na chat nebo mailem, že pracujete. Také samozřejmě pošlete 
vyplněný test. 

Vím, že pro nikoho není současná doba lehká, ale prostě to musíme zvládnout. 

Zdraví 

Žalská 


